ששה חודשים ומעלה יוסיפו לגיל המבוטח שנה שלמה.

דף המצורף לפוליסה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנה, הכולל בין השאר את מס' הפוליסה, פרטים אישיים של המבוטח, דף פרטי הביטוח 1.3
מועד תחילת הביטוח ותקופתו, הכיסויים הביטוחיים, סכומי הביטוח, פרמיה וכיו"ב.

חוק חוזה הביטוח, חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, תשמ"א-1981 וכן התקנות והצווים שהותקנו ו/או שיותקנו ההסדר התחיקתי1.4
מכוח חוקים אלה והוראות הממונה, אשר יסדירו את התנאים החלים על בעל הפוליסה, המבוטח, המוטב והחברה בקשר

עם פוליסה זו.

הפניקס חברה לביטוח בע"מ.החברה 1.5

הטפסים שמולאו ונחתמו על ידי המבוטח קודם לקבלתו לביטוח, המהווים פניה לחברה בהצעה שיערך עבורו הביטוח, ושעל הצעת הביטוח1.6
בסיס האמור בהם הסכימה החברה לבטח את המבוטח.

חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.חוק חוזה הביטוח1.7

כנקוב בדף פרטי הביטוח ובכפוף לאמור בסעיף 2 להלן.יום תחילת הביטוח1.8

הכיסויים הביטוחיים אשר נכללו בבקשת המבוטח בהצעה לביטוח, רשומים בדף פרטי הביטוח ומפורטים בנספח.כיסויים ביטוחיים1.9

האדם אשר בוטח על פי הפוליסה ואשר שמו נקוב בדף פרטי הביטוח כמבוטח.מבוטח1.10

תגמולי הביטוח על פי סעיף זה
ישולמו על פי אחוז הנכות שייקבע על ידי רופא מומחה בתחום הרלוונטי ובהתאם לאמור בסעיף 5.1.4 להלן:

קביעת דרגת הנכות לעניין סעיף 5.1.3.2 5.1.4
קביעת דרגת הנכות שנגרמה למבוטח עקב מקרה ביטוח כאמור בסעיף 5.1.3.2 לעיל תהיה על ידי רופא 5.1.4.1
מומחה בתחום הרלוונטי ובהתאם לאמור בתקנה 11 לתקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת
נכות לנפגעי עבודה(, תשט"ז-1956 )להלן: "התקנה"( או כל תקנה שתבוא במקומה. אחוז
הנכות ייקבע על ידי רופא מומחה בתחום הרלוונטי בהסתמך על הנקוב לצד כל אחד מהליקויים ו/או
ובלבד במקומה שתבוא תוספת כל או )להלן: "התוספת"( לתקנה בתוספת המנויים הפגימות

שדרגת הנכות לא תעלה על 100%.

המועד לתשלום תגמולי הביטוח .9

תגמולי הביטוח ישולמו בתוך שלושים ימים מהיום שהיו בידי החברה כל המידע, המסמכים והראיות שנדרשו על ידה לשם בירור חבותה. לתגמולי הביטוח
שישולמו לאחר שלושים הימים כאמור בסעיף זה, יתווספו הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה התשכ"א-1961, מיום קרות מקרה הביטוח,
וריבית צמודה בשיעור שנקבע לפי סעיף 1 לחוק האמור לעניין ההגדרה "הפרשי הצמדה וריבית" מתום 30 ימים מיום מסירת התביעה וכל המידע, המסמכים

והראיות הנדרשים.

ביטול הביטוח .10

בעל הפוליסה ו/או המבוטח רשאים בכל עת לבטל את הביטוח בהודעה בכתב על גבי טפסים שיהיו מקובלים בחברה לאותו 10.1
עניין במועד הבקשה, והביטול יכנס לתוקפו עם קבלת ההודעה אצל החברה.

החברה תהיה רשאית, בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי, לבטל את הביטוח על פי הפוליסה ולגבות את הפרמיה 13.2.1
המגיעה לחברה.

בעל הפוליסה ישא בכל הוצאות הגביה והכל בכפוף להסדר התחיקתי. 13.2.2
והצמדה, ריבית פסיקת לחוק בכפוף למדד הצמדה הפרשי ממנו, נפרד בלתי כחלק יתווספו, שבפיגור לסכום 13.2.3
תשכ"א-1961 ו ריבית בשיעור שלא יעלה על שיעור ריבית הפיגורים בשל איחור בהעברת כספים מהמערכת הבנקאית

שמפרסם החשב הכללי של מדינת ישראל מזמן לזמן.

בעל הפוליסה ו/או המבוטח ו/או המוטב, לפי העניין יהיו חייבים לשלם לחברה, מיד עם קבלת דרישתה, את הפרמיות ו/את 13.3
המיסים הממשלתיים והאחרים החלים על הפוליסה, או